PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     .02.2025г.                                                                                             №
с. Новорождественка

О внесении изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области №70 от 29.07.2022г «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление выписки из реестра  муниципального  имущества Новорождественского поселения Исилькульского  муниципального   района  Омской   области»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023г № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения № 70 от 29.07.2022 года.

2. Внести в Приложение к постановлению Администрации Новорождественского сельского  поселения № 70 от 29.07.2022года следующие изменения:
2.1.   пункт 2.5   раздела  II. изложить в следующей редакции:
«2.5. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:

1) Конституция Российской Федерации;

2) Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3) Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
        4) Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

        5) Федеральным законом от 27.072006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

        6) Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;

     7) Уставом Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального     района Омской области.»
3.     В остальной части Постановление оставить без изменения.

4.  Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

5. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                                Ю.Н. Косенок